
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 1 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

 

 

1 Zahájení 

1.1 Organizační opatření 

Návrh: Tomáš Snopek navrhl za zapisovatele Michala Knora a za ověřovatele zápisu Jiřího Krátkého a 

Vojtěcha Musila. 

 

Jednán

í číslo 

24/2020 

Datum, 

čas 

18.11. 2020 od 19:00 

Místo Hlásná Třebaň, budova Obecního úřadu, 

online:   

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_MDI2MWIxMTMtM2EyZS00ZTVhLWFjYmQtNWE0Zjc4NjUyODM2%40

thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ac915fd3-9025-45fc-b90d-

a265d91593a6%22%2c%22Oid%22%3a%22094ce29c-4e66-4c92-8cd7-

6025e0500cad%22%7d 

Přítom

ni (8) 

Tomáš Snopek, Tomáš Přibyla, Jiří Krátký, Jan Valenta, Michal Knor, Vojtěch Musil, Miroslav 

Stříbrný, Vnislav Konvalinka 

Omluv

eni (1) 

Kateřina Gregorová 

Hosté 

(2) 

Luděk Váňa, Jiří Vávra 

Zápis 

zapsal 

 Michal Knor 

Ověřov

atelé 

zápisu 

Jiří Krátký, Vojtěch Musil  



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 2 

 

Usnesení 20/24/01: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň volí za zapisovatele Michala Knora a za 

ověřovatele Jiřího Krátkého a Vojtěcha Musila. 

 

Hlasování Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, T. Přibyla, J. Valenta, J. Krátký, M.Knor, V. 

Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

1.2 Program zasedání 

Návrh: Starosta T. Snopek předložil návrh programu, který byl zveřejněn. T. Snopek navrhl do bodu 
různé přidat body „ Smlouva se SFŽP – prodloužení vodovodních řadů“ a odkup pozemků pod ČOV. 
M. Stříbrný navrhl přidat do bodu různé bod Rozpočtové opatření č.5 
 

Program zasedání: 

• Návrh rozpočtu pro rok 2021 

• Návrh dohody manželé Kostelečtí 

• Žádost o dotaci z programu MMR na dětské hřiště u mateřské školy 

• Různé 
o Smlouva se SFŽP – prodloužení vodovodních řadů 
o Odkup pozemků pod ČOV 
o Rozpočtové opatření č.5 

 
 

Usnesení 20/24/1.2: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje navržený program zasedání. 

 

Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, T. Přibyla, J. Valenta, J. Krátký, M.Knor, V. 

Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

 

2 Návrh rozpočtu na rok 2021 
 

Návrh: Předseda finančního výboru prezentoval zastupitelům návrh rozpočtu obce pro rok 2021. 

 

Usnesení 20/24/02: Zastupitelstvo projednalo podklady k návrhu rozpočtu a pověřuje stavební výbor 

upřesněním plánovaných projektů a starostu a místostarostu upřesnit náklady za odpady tak, aby se 

v týdnu od 23.11. mohl návrh oficiálně vyvěsit. 

 
Hlasování:  Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, T. Přibyla, J. Valenta, J. Krátký, M.Knor, V. 

Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

3 Návrh dohody manželé Kostelečtí 
 

Návrh: V rámci přípravy projektu kanalizace na Rovinech, potřebujeme pro získání územního souhlasu 

podpisy na situační výkresy od manželů Kosteleckých, kterým patří pozemky pod cestou v ul. Řevnická, 

ve které vede kanalizační řad. Manželé Kostelečtí podmínili své podpisy na situační výkresy uzavřením 

dohody mezi nimi a obcí. Návrh dohody by předložen zastupitelům k připomínkování. 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 3 

 

 

Usnesení 20/24/03: Zastupitelstvo ukládá starostovi zpracovat posouzení dohody právní kanceláří a 

navrhnout další postup jednání s manželi Kosteleckými.  

 

 

Hlasování:  Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, T. Přibyla, J. Valenta, J. Krátký, M.Knor, V. 

Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

 

4 Žádost o dotaci z programu MMR na dětské hřiště u 
MŠ 

 

Návrh: Bod byl přesunut na další jednání zastupitelstva obce   

 

Usnesení 20/24/04: Zastupitelstvo bere na vědomí. 

 

 

Hlasování:  Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, T. Přibyla, J. Valenta, J. Krátký, M.Knor, V. 

Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

5   Různé 

5.1 Smlouva s SFŽP – prodloužení vodovodních řadů 

 
Návrh: Zastupitelstvu byla předložena smlouvu se SFŽP č. 1190400308 o poskytnutí podpory ze 

Státního fondu životního prostředí České republiky na prodloužení vodovodních řadů. 

Usnesení 20/24/5.1: Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje smlouvu se SFŽP č. 1190400308 o 

poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky v předloženém znění a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

  

Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, T. Přibyla, J. Valenta, J. Krátký, M.Knor, V. 

Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

5.2 Odkup pozemků pod ČOV 

 
Návrh: Starosta obce předložil zastupitelstvu návrh kupní smlouvy č. PVL-1651/2020/SML se 

společností Povodí Vltavy, státní podnik na odkup pozemků parc. č.165/57 o výměře 20 m2, p. č. 175/4 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 4 

 

o výměře 919 m2, p. č. 176/5 o výměře 71 m2. Jedná se o pozemky pod ČOV, za které v současné době 

obec platí nájemné.  

Usnesení 20/24/5.2: Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje návrh kupní smlouvy smlouvy č. PVL-

1651/2020/SML se společností Povodí Vltavy, státní podnik v připomínkovaném znění a pověřuje 

starostu obce podpisem smlouvy.  

  

Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, T. Přibyla, J. Valenta, J. Krátký, M.Knor, V. 

Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

5.3 Rozpočtové opatření č.5 

 
Návrh: Zastupitelstvu byl předložen  návrh rozpočtového opatření č.5. 

Usnesení 20/24/5.3: Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje Rozpočtové opatření č.5 

  

Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, T. Přibyla, J. Valenta, J. Krátký, M.Knor, V. 

Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

Příští jednání zastupitelstva 

Ověřovatelé:                          
              Jiří Krátký              .…………………………………………….. dne ……………………… 

 
 
 
 
                                      Vojtěch Musil               …………………………………………………dne ……………………... 
 
 
 
 
           Starosta:           Tomáš Snopek            …………………………………………………dne …………………….. 
 

Jednání číslo 25/2020 

Datum, čas 30.11.2020 

Místo Hlásná Třebaň, budova Obecního úřadu 

Zapisovatel: Jiří Krátký 

 

 


